
       
  

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О С В І Т И  І  Н А У К И  
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ВIЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
 

 

                  Н А К А З  

 

09 жовтня 2024 р.    Миколаїв № 535-к 

 

Про проведення атестації керівників  

підпорядкованих закладів  освіти, 
у 2024-2025 навчальному році 

 

 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерством освіти і науки України від 09.09.2022 

№805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 року 

за №1649/, та на підставі рішення атестаційної комісії (протокол № 1 від               

09 жовтня 2024 року) 
 

НАКАЗУЮ: 

 
1. Провести чергову атестацію керівників підпорядкованих закладів освіти на 

відповідність займаній посаді (додаток 1). 

2.  Затвердити графік атестації керівників (додаток 2). 

3. Розподілити обов'язки між членами атестаційної комісії з вивчення 
професійної діяльності керівників підпорядкованих закладів освіти                

(додаток 3) 

4. Заступнику голови атестаційної комісії (Комісаровій Л.О.) забезпечити 
належний контроль за проведенням атестації з метою запобігання 

формалізму в оцінюванні діяльності керівників. 

5. Довести зміст наказу до членів атестаційної комісії та керівників                  

підпорядкованих закладів освіти під підпис. 
6. Секретарю атестаційної комісії ( Хрущ Н.П.) розмістити наказ на сайті 

департаменту. 

7.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 
 

 

 

Директор         Алла ВЕЛІХОВСЬКА 



 Додаток 1 

Список 

керівників підпорядкованих закладів освіти, які підлягають черговій атестації 
у 2024/2025 навчальному  році 

№ Назва навчального закладу ПІБ Атестація 
як 

керівника 

Атестація 
як 

викладача 

1 

Професійно-технічне училище 

3 42 

Бенюх  

Юрій 

Іванович 

+  

2 

ДНЗ "Первомайський ППЛ" Кокоша 

Олександр 
Іванович 

+  

3 

Миколаївський професійний 
промисловий ліцей 

Гуревич  
Галина  

Петрівна 

 + 

4. 

ДНЗ "Миколаївське вище 

професійне училище технологій 

та дизайну" 

Коваль 

Наталя 

Вячеславівна 

 + 

5. 

ДПТНЗ "Арбузинський 
навчальний центр № 83" 

Єфімов 
Віктор 

Володимирович 

+  

6. 

Миколаївський політехнічний   
фаховий коледж 

Зайковський 
олег  

Сергійович 

+ + 

7. 

Первомайський медичний 

фаховий коледж 

Присяжнюк 

Ольга 
Григорівна 

+ + 

8. 

КЗ "Миколаївський спортивний 

ліцей" Миколаївської обласної 

ради 

Лисенко 

Валерій 

Миколайович 

 + 

9. 

КЗ "Березківський мистецький 

ліцей" Миколаївської обласної 

ради 

Халімон 

Зінаїда 

Володимирівна 

 +  

 

10 

КЗ "Новопетрівська спеціальна 

школа" Снігурівського району 

Миколаївської обласної ради 

Почтаренко 

Тетяна 

Вікторівна 

 + 

 



 

 

 

 Начальник відділу  

 управління персоналом 
та організаційної роботи            Наталя ХРУЩ                                                                                        
  

 

 

 
 

 

 

 
 

 

Д
о

д

а

т
о

к

 

2 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

11. 

Очаківська загальноосвітня 
санаторна школа-інтернат 

Миколаївської обласної ради 

Підопригора 
Світлана 

Володимирівна 

 + 

12 

Мішково-Погорілівська 
загальноосвітня санаторна 

школа-інтернат Миколаївської 

обласної ради 

Тітаренко 
Дмитро 

Васильович 

 +  
 



          Додаток 2 

Графік атестації 

керівників підпорядкованих закладів освіти, які підлягають черговій атестації  
 у 2024/2025 навчальному  році 

 

№ Назва навчального закладу ПІБ Термін вивчення 

1 

Професійно-технічне училище 3 42 Бенюх  

Юрій 

Іванович 

Січень-лютий 

2 

ДНЗ "Первомайський ППЛ" Кокоша 
Олександр 

Іванович 
Січень -лютий 

3 

Миколаївський професійний 

промисловий ліцей 

Гуревич  

Галина  
Петрівна 

Січень-лютий 

4. 

ДНЗ "Миколаївське вище 
професійне училище технологій та 

дизайну" 

Коваль 
Наталя 

Вячеславівна 
Січень-лютий 

5. 

ДПТНЗ "Арбузинський навчальний 

центр № 83" 

Єфімов 

Віктор 
Володимирови

ч 

Січень-лютий 

6. 

Миколаївський політехнічний 

фаховий коледж 

Зайковський 

Олег 

Сергійович 
Січень-лютий 

7. 

Первомайський медичний фаховий 

коледж 

Присяжнюк 

Ольга 

Григорівна 
Січень-лютий 

8. 

КЗ "Миколаївський спортивний 

ліцей" Миколаївської обласної ради 

Лисенко 

Валерій 

Миколайович 

Січень-лютий 
 

9. 

КЗ "Березківський мистецький 
ліцей" Миколаївської обласної ради 

Халімон 
Зінаїда 

Володимирівна 

Січень-лютий  

 

10 

КЗ "Новопетрівська спеціальна 

школа" Снігурівського району 
Миколаївської обласної ради 

Почтаренко 

Тетяна 
Вікторівна Січень-лютий  



11. 

Очаківська загальноосвітня 
санаторна школа-інтернат 

Миколаївської обласної ради 

Підопригора 
Світлана 

Володимирівна 

Січень-лютий 
 

12 

Мішково-Погорілівська 
загальноосвітня санаторна школа-

інтернат Миколаївської обласної 

ради 

Тітаренко 
Дмитро 

Васильович 
Січень-лютий 

 

 
Начальник відділу 

управління персоналом 

та організаційної роботи                                                             Наталя Хрущ 

 

 

 

              
 

 

 
 

 

 

            
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



           Додаток 3 

Розподіл обов'язків 

між членами атестаційної комісії з вивчення професійної діяльності керівників 
підпорядкованих закладів освіти у 2024/2025 навчальному  році 

 

№ Назва навчального закладу ПІБ Склад комісії 

1 

Професійно-технічне училище              

№  42 

Бенюх  

Юрій 

Іванович 

Комісарова Л.О. 

Хрущ Н.П. 

Зайченко О.М. 
Мілейко О.О. 

2 

ДНЗ "Первомайський ППЛ" Кокоша 

Олександр 

Іванович 

Веліховська А.Б. 

Олійник А.І. 

Хрущ Н.П. 

Щукіна Л.В. 

3 

Миколаївський професійний 
промисловий ліцей 

Гуревич  
Галина  

Петрівна 

Веліховська А.Б. 
Хрущ Н.П. 

Віннік Ю.О. 

Зайченко О.М. 

4. 

ДНЗ "Миколаївське вище 
професійне училище технологій та 

дизайну" 

Коваль 
Наталя 

Вячеславівна 

Комісарова Л.О. 
Шаповалова Н.В. 

Хрущ Н.П. 

Козирєва Л.Л. 

5. 

ДПТНЗ "Арбузинський 

навчальний центр № 83" 

Єфімов 

Віктор 
Володимирович 

Комісарова Л.О. 

Шаповалова Н.В. 
Хрущ Н.П. 

Савчук І.В. 

6. 

Миколаївський політехнічний 

фаховий коледж 

Зайковський 

 Олег 

 Сергійович 

Веліховська А.Б. 

Олійник А.І. 

Хрущ Н.П. 
Щукіна Л.В. 

7. 

Первомайський медичний 

фаховий коледж 

Присяжнюк 

Ольга 

Григорівна 

Комісарова Л.О. 

Олійник А.І. 

Хрущ Н.П. 

Віннік Ю.О. 
 

8. 

КЗ "Миколаївський спортивний 

ліцей" Миколаївської обласної 

ради 

Лисенко 

Валерій 

Миколайович 

Комісарова Л.О. 

Демиденко Т.А. 

Щукіна Л.В. 

Зайченко О.М. 



9. 

КЗ "Березківський мистецький 
ліцей" Миколаївської обласної 

ради 

Халімон 
Зінаїда 

Володимирівна 

Шуляр В.І. 
Хрущ Н.П. 

Демиденко Т.А. 

Зайченко О.М. 

10 

КЗ "Новопетрівська спеціальна 

школа" Снігурівського району 
Миколаївської обласної ради 

Почтаренко 

Тетяна 
Вікторівна 

Шуляр В.І 

Хрущ Н.П. 
Демиденко Т.А.. 

Зайченко О.М. 

 

11. 

Очаківська загальноосвітня 

санаторна школа-інтернат 
Миколаївської обласної ради 

Підопригора 

Світлана 
Володимирівна 

Комісарова Л.О. 

Хрущ Н.П.. 
Демиденко Т.А. 

Зайченко О.М. 

 

12 

Мішково-Погорілівська 

загальноосвітня санаторна школа-
інтернат Миколаївської обласної 

ради 

Тітаренко 

Дмитро 
Васильович 

Шуляр В.І. 

Хрущ Н.П. 
Демиденко Т.А. 

Зайченко О.М. 

 

   

 
 

 Начальник відділу   

управління персоналом  
та організаційної роботи                                                Наталя Хрущ 


	ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

